
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZP.271.25.2017 "Dostawa i montaż toalet kontenerowych oraz wiaty śmietnikowej"- POWTÓRKA
2017-04-25 08:30:57

I.7021.3.2017 Zaproszenie do złożenia oferty na wykonanie usługi dwukrotnego badania fizykochemicznego wód
opadowych z wylotów kanału deszczowego na terenie Miasta Augustowa w zakresie: - zawiesina ogólna -
węglowodory ropopochodne.
2017-04-21 15:01:36

ZP.271.19.2017 Pełnienie nadzoru inwestorskiego na zadaniu inwestycyjnym: „Budowa skate parku w
Augustowie”.
2017-04-19 15:18:22

ZP.271.23.2017 Pełnienie nadzoru inwestorskiego na zadaniu inwestycyjnym: „Rozwój sieci dróg miejskich”
Etap I i Etap II.
2017-04-19 15:13:57

ZP.271.22.2017 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego
dla zadania pn.: „Modernizacja budynku Żłobka nr 1 w Augustowie”-POWTÓRKA
2017-04-18 12:53:02

ZP.271.21.2017 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy cmentarza komunalnego na działce nr 79/2
obręb 1 w Augustowie - POWTÓRKA
2017-04-18 09:13:31

ZP.271.18.2017 „Budowa skate parku w Augustowie”
2017-04-12 15:04:38

ZP.271.20.2017 Przebudowa nawierzchni drogi wewnętrznej dojazdowej do budynku Obrońców Westerplatte 11,
na działce o numerze geodezyjnym 3798/92
2017-04-11 12:10:33

ZP.271.14.2017 Remont budynku Centrum Informacji Turystycznej w Augustowie na działce nr 3258 obr. 2
2017-04-06 13:20:30

PTK.271.04.2017 „Wykonanie materiałów promocyjnych Augustowa”
2017-04-06 10:18:39
Zaproszenie do złożenia oferty na zadanie pn. „Wykonanie materiałów promocyjnych Augustowa” w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30 000 EURO

Metryka strony

Aktualne zamówienia publiczne Miasta Augustów w 2017 r.

1 2 3 4 5 7 86

https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/zp271252017-dostawa-i-montaz-toalet-kontenerowych-oraz-wiaty-smietnikowej--powtorka.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/i702132017-zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-wykonanie-uslugi-dwukr.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/zp271192017.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/zp271232017.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/zp271222017.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/zp271212017-opracowanie-dokumentacji-projektowej-budowy-cmentarza-komunalnego-na-dzialce-nr-792-obreb-1-w-augustowie---powtorka.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/zp271182017.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/zp271202017-przebudowa-nawierzchni-drogi-wewnetrznej-dojazdowej-do-budynku-obroncow-westerplatte-11-na-dzialce-o-numerze-geodezyjnym-379892-1.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/zp271142017-remont-budynku-centrum-informacji-turystycznej-w-augustowie-na-dzialce-nr-3258-obr-2.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/ptk271042017-wykonanie-materialow-promocyjnych-augustowa.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=5
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=2
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=3
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=4
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=5
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=7
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=8
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=7
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=8


Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie
Wytwarzający/odpowiadający: Urząd Miejski w Augustowie
Data wytworzenia: 2022-01-14

Wprowadzający: Andrzej Jefimow

Data modyfikacji: 2022-01-14

Opublikował: Andrzej Jefimow

Data publikacji: 2022-01-14

mailto:andrzej.jefimow@urzad.augustow.pl
mailto:andrzej.jefimow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Aktualne zamówienia publiczne Miasta Augustów w 2017 r.
	ZP.271.25.2017 "Dostawa i montaż toalet kontenerowych oraz wiaty śmietnikowej"- POWTÓRKA
	I.7021.3.2017 Zaproszenie do złożenia oferty na wykonanie usługi dwukrotnego badania fizykochemicznego wód opadowych z wylotów kanału deszczowego na terenie Miasta Augustowa w zakresie: - zawiesina ogólna - węglowodory ropopochodne.
	ZP.271.19.2017 Pełnienie nadzoru inwestorskiego na zadaniu inwestycyjnym: „Budowa skate parku w Augustowie”.
	ZP.271.23.2017 Pełnienie nadzoru inwestorskiego na zadaniu inwestycyjnym: „Rozwój sieci dróg miejskich” Etap I i Etap II.
	ZP.271.22.2017 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Modernizacja budynku Żłobka nr 1 w Augustowie”-POWTÓRKA
	ZP.271.21.2017 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy cmentarza komunalnego na działce nr 79/2 obręb 1 w Augustowie - POWTÓRKA
	ZP.271.18.2017 „Budowa skate parku w Augustowie”
	ZP.271.20.2017 Przebudowa nawierzchni drogi wewnętrznej dojazdowej do budynku Obrońców Westerplatte 11, na działce o numerze geodezyjnym 3798/92
	ZP.271.14.2017 Remont budynku Centrum Informacji Turystycznej w Augustowie na działce nr 3258 obr. 2
	PTK.271.04.2017 „Wykonanie materiałów promocyjnych Augustowa”


